
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Троицкая средняя школа»

ПРИКАЗ

03.04.2023г. № ЯМ

«О проведении мониторинга в рамках внутренней системы оценки качества образования 
при реализации программы дошкольного образования в дошкольных группах Троицкой 
средней школы»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества реализации программы 
дошкольного образования в дошкольных группах муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору школы, Каракулевой О. В. организовать проведение мониторинга 
качества реализации программы дошкольного образования в дошкольных группах 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Троицкая 
средняя школа» в период с 01.04.2023 по 25.05.2023.
2. Директору, Каракулевой О. В. привлечь для проведения мониторинга 
качества реализации программы дошкольного образования в дошкольных группах 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Троицкая 
средняя школа» следующих сотрудников этого структурного подразделения: 
воспитателя — Дутлову О. А., воспитателя —Пистер Е. А.,
3. Директору, Каракулевой О. В. создать аналитический отчет о результатах 
мониторинга качества реализации программы дошкольного образования в 
дошкольных группах муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Троицкая средняя школа» и предложения по управленческим 
решениям, направленным на улучшение качества образования в рамках 
реализуемой образовательной программы предоставить в срок до 31.05.2023.
4. Директору, Каракулевой О. В. при проведении мониторинга качества 
реализации программы дошкольного образования в дошкольных группах 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя 
школа» использовать инструментарий, предусмотренный Положением о внутренней 
системе оценки качества реализации программы дошкольного образования в 
дошкольных группах муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Троицкая средняя школа»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДА). ГТКаракулева


